Zusammensetzung
der Bestellnummer:
Code + Glas/Acryl + Profilfarbe = Artikelnummer
GLAS ZERTIFIZIERT
ESG-Klar
cod 1
ESG-Niva
cod 11

Maße Code Glas
Profilfarbe
Preis
Acryl
Profilfarbe
Preis
Effektives Maß
Maß
Fixteil
Einstieg-
sbreite 1 11 38 A B 43 A B
A F1 * ESG-Klar ESG-Niva
Punto
Dekor
Weiß Silber Ring Dekor Weiß Silber
96↔102 47 39 STA22P96-
102↔108 50 42 STA22P102-
108↔114 53 45 STA22P108-
114↔120 56 48 STA22P114-
120↔126 59 51 STA22P120-
126↔132 62 54 STA22P126-
132↔138 65 57 STA22P132-
138↔144 68 60 STA22P138-
144↔150 71 63 STA22P144-
150↔156 74 66 STA22P150-
156↔162 77 69 STA22P156-
SONDERHÖHE
H 140↕200 STA22P2SP
c V p G X
195 cm 3 mm 6 cm